

COMUNE DI SCICLI





SERVIZIO SEGRETERIA

DETERMINAZIONE N. <u>15</u> DEL <u>20.01.201</u>Z

REGISTRO GENERALE N. <u>2</u> DEL <u>20.01.201</u>Z

OGGETTO: Unità di controllo per l'applicazione del Regolamento sui Controlli Interni. Sostituzione personale facente parte della struttura di supporto del Segretario Comunale.

IL SEGRETARIO COMUNALE

Premesso che:

con propria Determina n. 51 del 26/06/2014 è stata costituita l'Unità di Controllo per lo svolgimento delle attività, dei compiti e funzioni e per le finalità di cui al Regolamento sui Controlli Interni, approvato con Deliberazione di C.C. n. 26 del 02/05/2013;

con successiva propria Determina R.G. n. 53 del 09/02/2016 è stata modificata l'Unità di Controllo che in atto risulta costituita nelle persone di:

- Sig.ra Angela Maria Verdirame, Cat. D1/3, con il profilo professionale di Istruttore Direttivo Amministrativo Responsabile del Servizio Diritto allo Studio, Cultura e Turismo Coordinatore;
- Dott.ssa Maria Rosa Portelli, Cat. D1/3, con il profilo professionale di Istruttore Direttivo Amministrativo Capo Settore Amministrativo Componente;
- Sig.ra Carmela Arrabito, Cat. C1, con il profilo professionale di Istruttore Amministrativo in servizio presso la Segreteria Componente;

Considerato che si rende necessario conformarsi a quanto previsto dall'art. 18 del Regolamento sui Controlli Interni approvato con Deliberazione di C.C. n. 26 del 02/05/2013;

Ritenuto, pertanto, sollevare la Sig.ra Angela Maria Verdirame e la Dott.ssa Maria Rosa Portelli dall'incarico de quo.

DETERMINA

Per la causale in premessa:

- 1) Di modificare per le motivazioni espresse in narrativa, che qui ad ogni effetto si richiamano, la propria Determina R.G. n. 53 del 09/02/2016.
- 2) Di individuare per l'organizzazione e lo svolgimento delle attività, dei compiti e funzioni e per le finalità di cui al Regolamento sui Controlli Interni, approvato con Deliberazione di C.C. n. 26 del 02/05/2013, la costituenda Unità di Controllo nelle persone di:
 - **Dott. Giovanni Gugliotta,** Cat. D1/3, con il profilo professionale di Istruttore Direttivo Amministrativo Responsabile del Servizio Segreteria Coordinatore.
 - **Sig.ra Teresa Cinzia Miccichè,** Cat. D1/3, con il profilo professionale di Istruttore Direttivo Contabile Responsabile del Servizio Contratti Componente.
 - Sig.ra Carmela Arrabito, Cat. C1, con il profilo professionale di Istruttore Amministrativo in servizio presso la Segreteria Componente.
- 3) Di notificare il presente provvedimento agli interessati e trasmetterlo on-line ai Titolari di Posizione organizzativa.
- 4) Il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

